tat in maiora sepe cadit. ¶ **Septim** exortū erit ut p̄cipue v
bitūq; suū oculos custodias. q; ex custodia oculorū iñm̄ta
mala euemūt. ¶ **Octauū** est cōsiderā bona aliorū et nō mala.
Cū enī vidis aliquē penitēte cogitabis q; si ip̄e h̄ret tantā
grāz a deo sicut tu. ip̄e multū feruētiā emendaret se q; tu
Si. at vidis aliquē aliqd̄ facē bonū. cogitabis q̄lit̄ possis illud
imitari. ¶ **Nonū** erit ut oīa q; vidis vel audiret ab hōibz
ad bonū trahas. et sic nō suspicabis. ¶ **Decimū** erit ut sp̄
vbūq; suū habeas te morigerare et cōpōite ab extra. ne
alijs exhibeas malū ex lū. q; extior cōpōitio est signū t̄de
uote mētis. ¶ **Undecim** ut sp̄ vbūq; suū illud facē caueas
cū quo aliam posses p̄be malū ex lū. ¶ **Duodecim** erit vilit̄
tēptatōibz resistē et a carnalibz abstine et te abstrahē. q;
in eo salus est. ¶ **Ultimū** exortū erit ut sp̄ stes in timore
et habeas te ita v̄cunde et custodite solus. sicut qn̄ es cū alijs
Nam deus oīa videt q; facis. Hec exortū in cor̄ facē studebis
et dnm̄ diligent̄ rogabis ut velit tibi dāe grāz ad faciē m̄ca
q; sine ip̄o nichil potes facē. Et sic ē finis exortorū.

Quia ex suspitione oriri solet **De curiositate**
curiositas aut forte aliquā p̄ire aut commitari iō sp̄us nequā
nō leuit̄ iacula sua in seruos dei mittit p̄ viciū curiositatis. q;
est supflua quedā verū iuestigatio ex iñstabilitate mētis. p̄ue
mēs. Et licet in se nō putat̄ dāpnabilis. tñ ad dāpnatōis
fouēā creberriē pduat. sicut et multos pduit. et a multis
vtilibz abduat. Quid enī eūā p̄mā p̄ntē nr̄az et seduxit et
nos infert in viciū curiositat̄. quo oculos lenauit ad v̄ctriū cū
bū. Quid p̄mo anglo ruine occasio fuit nisi ex viciū curiositat̄.
Ascendā m̄q; sup̄ altitudinē nubiu. Quid dicēdū qd̄ dyne et
adultri et stupri causa fuit n̄ curiositas. libertas sensuū p̄
quos mors intrat tanq; p̄ fenestras. Quidā mala curriū
p̄t̄ sensuū extiorū iñstabilitatē. Cui vidit mulierē inquit
x̄p̄o ad rapiscendā eā. nā eā mechaty ē in corde suo. Erre
ocasio mechie sensuū nō refrenatio. Cur om̄li sic aures sic

sic ligna sic manus sic pedes sic odoratus intendit suas habere et sola
 condes. et anima interior nuda relinquit a suis solandibus. cuius et sola
 est in intimis preterenda. si trahit ad forenses euagatioes. ut se
 ipsas et interiora sua contemplari non valeat. quia a deo est et ad deum va
 dit. et corpus sua et in terra reuertet. **Q**ui magis sapiens custodia
 serua cor tuum quia ab ipso vita procedit. **N**o dicit pasce sensus tuos extio
 ribus vanitatibus. **H**ic cotidie nouitates de mundi negotijs. de curi
 euentibus; ymaginibus; quod ibi quod alibi agit. quid ille quid ipse agit. **V**ix
 quicquam tante nouitates reperit in sclarum foro. quante in religioso
 choro. cum tamen spiritus boni dicitur oes filij dei reuerentur per spiritum diligentem
 quod illis desit. unde ueniunt quousque perueniunt. et in quo proficendi
 statu singulis diebus sua se estimando deprehendat quantum proficiunt
 quantum deficiunt. et an proficiunt in proposito quod inreperunt. **C**uriosa autem
 opera sicut sensus distrahit. sic etiam sepe spiritus exhaurit. quod quidem
 egrum animi prurium et reditum. quod frustando uident ad horam lenire
 sed calefaciunt et accendunt. et ut postmodum neque ferueat et
 amplius pruriat efficiunt. **N**o sic primum inuicibilium sanctorum studia docu
 erunt. que uel simpliciter et innocente forma sectantes. sensus
 suos mortificauerunt ad interiora omnia trahentes. sicque primum eandem
 obliuiscunt. et quasi sensibus exterioribus prauis eunt. sed in interioribus usabantur
 cultus exterioribus reliquunt. arbitrantes se fore felices. si homo
 interior fulgore uirtutum eum uenustat. **uirtute boni deo.** **O**mnia cura
 sanctorum specto cultus exterioris hominum. si se diligenter prebet et occupat
 ad colendum interiorum hominum quod ad ymaginem dei fructus est. **C**erui enim
 sunt dea non esse quod acceptus ymagine sua. si ipso fuerit restituta
 uerori. **Q**ui uult esse cultibus seruo dei. ut salua obia humilium suorum
 superiorum suorum frenum ponet exteriori curiositati. diligenter sua ad interiora
 reuertitur. **Q**uia uera iponenda esse curiositas est posteriori interioris
 hominum iniquitate exarando eradikando planando. sustentata et sola
 instruendo terredando fouendo. et in talibus multis. quibus si cura dili
 gens impenditur ois curiositas cessaret. **I**n iniquitate si an prima primum
 in seculo contraria eunt plane confessa non eorum arduis speculatio
 nobis debita et innoe premissa et diligenter adhibita quod ad cautela
 futurorum. cum prima preterita requirit plange preterita et futurorum aditu

no

no

Si ex consuetudine si ex timore si ex coactione si perfrictorie si ficte
si cum proposito firmiter a futuris praevendi quod requiritur orationes
locorum personarum tempus quae evadit cause peritorum peritorum firmiter deuitando
et fugiendo quod in pluribus solet desistere. An satisfactio indigna et
sufficiens est impenso quod siliter in paucis reperit propter fragilitatem
et infirmitatem hominis aut confessionis ignorantiam. Quanta cura pro
gale requiritur haec inquisitio examinanda etiam ex profundo corde si pro
posse diligentiam fecit ad emendationem vite custodiam lingue visum
et corporis sensum. cordis et cogitationum operum exteriorum non se pal
pando vel blandiendo sibi de coram consuetudine vivenda quae consuevit
frequenter in detestabili parte tendit cum mala sit ut in pluribus bonum
vero ut in paucioribus. Si hostes invisibiles in corde suo perversa
suggerentes ad nihilum redigere consuevit aut si aditum ipsum perbit
quae passionibus sibi mordans adheret et ad partem trahit consuevit
quas idinatio pestiferas magis patitur aut ex natura a ex consue
tudine. et quod istis passionibus resistere debet sed tunc in cupit gale
vane glorie cupiditatis metus elationis prope exaltationis et de dicitur
tate eorum exaltationis aut fictionis. quod diligat quod timeat de quo gau
deat quod speret. quibus se amplius occupet cogitationibus. in quibus magis
delectetur. in qua fine omnia operatio sua tendat. quanta in deo delectat
quanta in contemptu mundi et suarum delectationum amore. a perficit an de
finit quanta sibi vile sunt cogitationes carnis et humana colloquia
quam corpus comoda vita socialis aut solitaria. quod sibi sapient
orationes meditationes vigilae. corpus mortificationes. quanta in venia
pauca vita amet et quo finit et quanta futura. an hic a ibi mere
sit affixus. quanta gratitudinem deo debet pro creatione redemptione
passione pro beneficiis preceptis ab ipso pro naturali gratulorum et donorum
vultorum collatione. haec et mille talia quae silenter in se tanquam breui
tati indulgentes eorum sancta curiositas in huius diebus occupari. haec
perversarum liquifacient mentem hominis religiosi. et in timore collo
caverit. haec sancta studia cum meditatione mortis et terrore futuri
et terribilibus iudicij mentem paucam reddent. ad quae sancta scriptu
rarum amonitio et sermo cum christo regnatura vita et exalta spallit
aut nos et hortari non desistunt. sine quibus nullus unquam vel in
antea unquam ascendit. Et vitam tam vigilans cum adhibet

ad cōpositionē mīozis hoīs in quo cōsistit ymago dei. sicut
 adhibet extiorē hoī. hoc est abo veste mīessu lingua mīessu
 sileno cantu ieiunio. q̄ r̄ sana vident oīa estīmā^t sana
 sed hec ab eo qui sola extiora ituetur. **Cōcordat hys. b. bñdy**
 in suis meditatōibz. Magnā mīq̄ porto coronā et vestē rotū
 vā regulā seruo. ieiunio. statuto horis psallo. sed cor meū lon
 ge ē a deo meo. **Extiorē** sup̄ficiē mīuē salua nī oīa arbitror
 nō sennēs veremē mīozē qui mīozia corodit. **Coliter** totus
 p̄gens in ea q̄ foris sūt et ignarū mīozū meoz. sicut aqua ef
 fusus sū. p̄itorz obliuiscēb. p̄ntia negligēd. futua nō p̄uidēs
 ingratus sū ad bñfina p̄nūs ad mala. tardus ad bona. **Et** deo
 amplius plaret mīozū reformatio sū māfuetudo pietas cō
 passio caritas. obia p̄ntia castitas hūilitas. **P̄pter** hec oīa ex
 tiora moderāt^r et regulant. **Dicit** em̄ **mt v. bñ mītes beati**
franfin bñ qui lugēt. Non dicit qui ī abo potu mīessu veste ton
 sura et cutis vt dictū ē p̄positi estis. **Nō** q̄ hec bona nō esset. s̄
 nō sūt p̄ncipalit bona sed p̄ hec ad p̄ncipalia p̄uenit. sicut p̄ m
 strumēta ad finē artis. **Hec** em̄ opz facē et illa nō omittē. hec
 inquā extiora d̄ in abo veste tonsura iclinatōibz et duplin iten
 tione p̄nt fieri et extiorū. vno mō vt sūnt religiois ī eis cōstituat^r
 nō itendendo p̄ hec ad v̄tutes aut ad p̄fionē. **Et** hī sic edentes
 silēs sūt phariseus q̄ varis baptisimatibz et manū locombz et
 cerimonibz p̄ iusticia utebant. quibz ve m̄p̄rat **mt xxm. et p̄pter**
hec maiora legis omittēbāt. **Hec** idēto addit. nē curiosiores q̄dā
 sūt ad extiorē cōpositionē. mīozē p̄ hec negligētēs. sed p̄ illā
 ad istā tendant. **De p̄p̄a voluntate et obia.**

Sciendū q̄ p̄mū ostiū anglibz religiois v̄z eē obia p̄ remotioēz
 p̄p̄e volūtatis et mobie. nī sit obia v̄nū vt eērnalibz religiois
 sine quo nō censet religiois. **Et** qui tollit esse rei v̄ tollit. **Et**
 obia obie est p̄ceptū **volūto** sup̄ioris tantū vt exp̄ssū **2^m tho**
Volūtas em̄ sup̄ioris quocūq̄ mō inotestrat ē quoddā tantū p̄
 ceptū. **Et** tanto videt^r obia p̄mptior q̄nto p̄ceptū exp̄ssū obe
 diendo p̄uenit. volūtate sup̄ioris intellā. **De** qua darissima
 v̄tute silua tong vetis et noui testamētī plena ē. **Carūq̄z** co
 dex apitur se offert odor suauiss. **Obie** et fetor turpissim.

morbis tam dei q̄ suoz vicarioz. Et ip̄as obiaz ī capite ecclie
s̄ xp̄i tenem⁹ exp̄ssā. qui fr̄s est obediēs p̄ri vsq̄ ad mortē cruc̄
Et nedū p̄ri suo suā obiaz exhibuit. s̄ et iūquissimis iudicibz p̄
t̄sribz iudeoz et pylato ip̄m acūfigēt. corā quibz nō ap̄uit os
suū tanq̄ ovis ad om̄sionē duct⁹. Et ne p̄dēt obiaz p̄didit vitā
Et ip̄a iter v̄tutes morales tanq̄ regina sibi v̄dirat q̄mā
sedē. cū s̄m s̄ thōj tanto v̄tus moralis ē excellētor q̄nto ali
quid cōtēptit vt deo adh̄cat. Itē oīa p̄cepta dei radiāt̄ in dei
volūtate. nec aliud q̄ it̄ in d̄ino p̄ceptis nisi dei volūtas in
qua et amara dei agnoscat̄ q̄ est idem velle et idem nolle
Et si seruet̄ cōtr̄iū p̄ceptoz dei eē de volūtate dei. mox ad
volūtate dei eēt recur̄dū omissis p̄ceptis. vt abrahā fecit de
filio suo imolando agn̄ta dei volūtate. ymo et sit de p̄cepto
nō p̄ceptū et de non p̄cepto p̄ceptū. nō ex cer̄na op̄is sed ex
mutacōe volūtatis. vt p̄h̄ in ore iugio cū muliē formicaria
et ex furto iselitar̄ et ex iob̄ia regis saulis. licet enī dei p̄cep
tū fuit de imolandis v̄ctis de p̄da. vt ioh̄es et moyses legūt
fecisse. tū q̄ de⁹ p̄ceptū sauli vt oīa omdēt de amalech nā de⁹
mutauit p̄ceptū et recur̄rēm fuisse sauli poas ad s̄dm̄ p̄ceptū
s̄. ad obiaz qua stabat de volūtate dei magis q̄m ad victimā
Ideo hoc p̄ ifallibili regula d̄ tenet. At̄t̄ cōstat̄ potit̄ aut ex
rōne aut ex s̄ptura. aut ex volūtate sup̄ior deo magis esse
volūtariū siue puā sit in se siue magnū cet̄is est p̄ferendū
p̄t̄mplecionē d̄ine volūtatis. q̄ fundamētū ponit̄ om̄ op̄m
meritorioz. Ideo fons theologice vitatis h̄z q̄ h̄o fac̄s volun
tate dei ad hoc esse. debēt poas lapides ad murū portae d̄
finū eire. q̄m fletibz aut cōtēplacōibz insiste aut etiā q̄m
celū apud deū velle eē p̄t̄ iformitate siue volūtatis ad di
uinā. aut etiā si possibile eēt debēt poas in inferno velle eē
eā rōne p̄m dei volūtate. q̄ apud deū velle esse cōtra suā
volūtate. Ideo et in d̄ina orōne nō petit̄ vt impleant̄ p̄nos
dei p̄cepta. s̄ vt fiat volūtas eiḡ ī nobis. q̄ ī hoc totū iustaurat̄
et p̄ p̄cepta dei inote sat nobis volūtas dei. quā etiā si alias
sarem⁹ nō eēt nobis iurāriā p̄cepta dei publicata. sicut
ipe legis nē sc̄i implebāt eadē dei p̄cepta nōdū a deo publi

no

no

rata, sed tanq̄ rōm nāliter infecta. Ideo dī ad rōs. Dentes
legē nō hntes sū sptā. nālīter ea q̄ legē sūt faciūt. Ex illo ha
 bet fundamētū illiq̄ dī greḡ vltō mor. Obia tanto magis
est mītorā et laudabilis q̄nto magis hz de suo. et tanto min9
laudabilis q̄nto magis habet de suo. Nā p̄p̄ū obīē obiectū est
superioris p̄ceptū qd̄ quidē ex alijs volūtates p̄cedit. Ex vero
om̄i rōnabiliū creaturay volūtās debet et tenet stāē et mo
ueri ad volūtate dīmā notū ex eo. q̄ sicut dō est p̄mōs motor
om̄i entū que nālīter mouent. ita est p̄m9 motor om̄i volū
tātū. Ideo ex nātūte iustīe oēs volūtates sūe subdūt vōld
tātū. Vñ seneca li m° de bñficijs dīat. Errat si quē estimat
seruītutē in hōīez torū dīdē. p̄o em̄ melior excepta ē. cozpa
obnoxia sūt et assēpta dīmō. mēd̄ quidē sui iuris est. Gm̄a est
f̄. t̄ho 22 r̄ q̄. c. ar. q̄ m̄ re p̄nū. Religiosi vō q̄ p̄fiterit obīam
q̄ntū ad regulare cōsationē id ē scdm̄ q̄ sūo p̄latō subdūt
in illō solū sūo p̄latō obediē tenent. que p̄nt ad regulare cō
uersationē p̄tinē. et hec ē obīa suffīciēs ad salutē. Gm̄ at m
alīo obediē voluerit hoc p̄tinebit ad amulū p̄fīctōm̄ dīmō
tū illa nō sūt cōt̄ deū aut cōt̄ p̄fessionē. Et sic t̄x̄ ē obīa
vna suffīciēs et nēcīa. alia p̄f̄ā que obedit in oīs lītīs. alia
discreta q̄ obedit in illātīs. hec t̄ho. līdē. Vñ p̄līans de
obīa rurrat stulū ad illud de qua n̄rā p̄nūlē versat̄ m̄tenāo
sa de p̄p̄a volūtate et Tobīa eūo sorore collātanea. q̄ exclusa
suo oppositō sō obīa q̄ olīm dīnabat̄ in cordibz religioz sedē sibi
p̄o ea p̄cipit̄. ut iā p̄uī nūō rep̄ant̄ in quibz simplex ē
et volūtaria obīa locū habeat. Nā si rep̄ant̄ adhuc aliq̄ obediē
tes hoc ē aut p̄p̄t̄ p̄p̄uātē verū de quibz obediēt̄. aut p̄p̄t̄ p̄p̄ū
comodū aut timorē aut affrīōnē nālem aut ravnale. a quorūq̄
alio colūre. raro sūctere. ita vt s̄m̄ nō obīa q̄ olīm flōruūt et p̄lī
fīcāt̄ plurīmū in s̄p̄s p̄rībz. pene hodie sterils remāsit. Regy
em̄ p̄orībz t̄p̄ūbz dūessīā m̄p̄ia vsq̄ ad mortē p̄rō m̄p̄asse et
subīcōs suscepiisse. et ex nū in sublimitate p̄fīctōm̄ effīcāt̄
p̄fēnsse. Hodie vō nē s̄no qd̄ dīmā. Opz sane scdm̄ b̄j dū vt p̄sī
dentes requirat̄ a subīcōs tanq̄ a certis aī xpo quōd vult vt
faciā vobīs magis q̄ q̄ ip̄i dīrāt cū saulo. dīmē qd̄ me vis fare

Et ideo mto hec obia m̄ sterilit̄ dicit n̄ rachele ip̄i iacob s̄z
deo. Da m̄ filios alioq̄ moriar. Quiaut enī deo eā fr̄it̄ v̄ct̄is
sui ut olim pulchra rachele. Nō t̄n̄ diffiteor adhuc sibi deū ali
quot reluisse m̄tia. quoz gena nō sūt curuata an̄ baal. sed v̄o
m̄ p̄panone plurū paun sūt. Ono at̄ q̄ sathanas p̄cipue iter
fr̄e conat̄ h̄ac obie mat̄e ne filios v̄rut̄ et disciplinay regu
larū gn̄are possit. sc̄d̄ lucū magnū sibi ex hoc eueniē. Neq̄
enī peior ē lepra m̄ leproso q̄ p̄p̄a volūtas i religio. h̄uc
p̄d̄o igit̄ sibi m̄ velle aut nolle. alienū sibi v̄sue pat̄ et cōi voti
suā facit. Nec possibile ē religiosū sp̄ualit̄ eē iorūdū aut eē
sine tristitia qui suā p̄p̄a volūtatē nō reliq̄t. Et qui suā p̄p̄a
frangit volūtatē m̄ multis ext̄ioribz liberriē sequit̄ v̄m̄s
ductū et dīnā volūtatē. et sui cordis parē surreis adipisat̄.
et ab oibz diligit̄. et m̄ eo q̄ serip̄m̄ domat̄ oibz d̄n̄atur ab oibz
recomēdat̄. et m̄ reque opulenta et m̄ pulchritudīe panis
semp̄ repausat̄. Erre pax et tranquillitas obedientis et tur
bano iobedientis. **De cōsuetudinaria opatione**

Hostis enī antiquos omnibonoz inimicus impelle solet metes
religiosoz et allemaē eas vt suffire sibi videant̄ m̄ religioē
de opibz ext̄ioribz et sola solita cōsuetudinē sine m̄iori p̄gure
d̄m̄e deuotionis et p̄uentatis expletis. nō p̄mittēs eorū vt
m̄d̄ra sua speculent̄. et blandiētes sibi p̄p̄is si opa corpalia
aut enā sp̄ualia ab extra solita fiet̄ ab ip̄is resplendant vt
totū ex cōsuetudinē fiat nichil aut parū m̄ ip̄is resplendeat
ex m̄t̄is itennone et aff̄ōne dil̄ōm̄s. vt talia q̄ m̄t̄iorē
hoiēz ornāt̄ autē seu aduertāt. Cōn quos pauls n̄ diuisa
vina ad v̄nos. p̄ enuēraasset iter cetā p̄mit̄ nō m̄mū s̄z
sine aff̄ōne. hoc est sine m̄t̄ioris hoīz p̄lacēna ornatu et
p̄positioē. q̄ requirit vt oīa opa ext̄iora sint deo grata et cō
spectū suo suaua p̄cedāt ex debita itelligēna aduertēna
p̄m̄pta volūtatē debito fine et itennōē recta. et attentione
d̄tinuata et obediēdi. volūtatē et fruendi desidio. aut penitē
aut ed̄firādī. p̄ximū p̄posito. p̄finendi appetitū. del̄tādī m̄
deo aff̄ū. impetrādī. aliqd̄ a deo conatū. et s̄libz multis q̄
ab m̄t̄iori hoīe p̄grediūt̄. a quo et m̄ quo oīs p̄f̄nō et m̄t̄ē

cōsistit et sine quo oīs extior apparatus silitudine ramoꝝ
 p̄fect folioꝝ viriditate ornatoꝝ sed ferū variorū. Nā s̄mā
 greḡ ē. hoc solū deus sacrificiū suscipit qd̄ in aia cordis flā
 ma amoris accēdit. Cōant b̄ndi s̄mā. Oīs m̄st cura s̄mā
 s̄p̄cepto cultu extioris hoīs oī se diligētia p̄bet et occupat ad
 excolendū m̄iorē hoīes qui ad ymaginē dei fr̄d̄ est. Ceteri
 enī sūt deo nō posse eē quāq̄ acceptū ymaginē sua s̄p̄prio
 fuit restituta decori. Pauli vox est. Regnū dētra vob̄ est
 hoc ē in cultu m̄ioris hoīs qui ē ymago dei. Et occurrit facti
 saluatoris mt̄ ex̄ q̄ regressū de bethama in hitm̄ vidēs ar
 bore s̄ri fulgidā folijs fr̄u vacuā. mox ei maledixit et aruit
 h̄le iudiciū formidandū in silibz̄ vbi opa arida et simulata
 ex radice s̄uetudis soliḡ p̄cedentia. sine radice viriditate
 radice m̄ioris p̄f̄e volūtatis et solide. vbi aut timor correp
 tiōis aut v̄candia huāni pudoris. aut s̄p̄ediū huāne sustē
 tatiōis aut p̄placētia p̄sidentis aut raritas t̄sgressiōis. aut
 sola obseruācia s̄uetudis aut delatiō in se opationis. aut
 fama huāne opm̄ois. aut questus rei t̄p̄alis. aut appetitus
 cuiuscūq̄ comoditatis s̄sequēde. et q̄t̄ talū eē porit qd̄ ab
 extiori p̄cedit. qd̄ causā p̄stat extioris i religioibz̄. que oīa
 et s̄lia aut qd̄libz̄ illoꝝ aut ex toto euacuat ā saltē diminit
 meritū et mercedē opm̄ extioꝝ. Ideo sepius recurrendū ē et
 s̄p̄culandū ex qua radice opa n̄a p̄dāt. Verendū p̄m̄ ē
 ne qui pares sūt in opibz̄ i pares efficiat̄ in remuneratiōibz̄
 cū nō ex opibz̄ sed ex itennoe opm̄ mercedē p̄portionent̄
 Nō t̄n quālibz̄ s̄uetudinariā opationē mercede vacuā eē
 arbitrandū. Nā sūt quedā s̄uetudies ex hitu bono et optio
 p̄cedētes cū ex radicata dilōe sit s̄ra itenno. q̄q̄ hec n̄tia
 fuit in p̄ncipio aduētantibz̄. vt qd̄ violentia iho aut hitu
 acquisito delatābilis post opet̄. Nā in p̄m̄ delatiō in ope
 signū est habitū gn̄ati. Non t̄n amputanda sūt opa tali non
 bona s̄uetudie opata. sed mutatio itennois formāda alia
 vt qd̄ p̄us ex timore aut ex v̄bescētia pressit. postea ex aōre
 et sinceritate d̄ine dilōis est pagendū. Et hoc v̄tq̄ q̄libz̄